Российская Федерация

Калининградская область

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

МБОУ «Славская СОШ»

Приказ

от 15.05.2023 года                                                                                       № 71/4

г. Славск

«О проведении анализа

результатов Всероссийских

проверочных работ»

 В соответствии с методическими рекомендациями по организации

образовательного процесса образовательной организации на основе результатов

ВПР, проведённых весной 2023 года,

приказываю:

1. Даниленкову А.О. сделать выгрузку результатов с сайта ФИСОКО.

2. Учителям-предметникам провести анализ результатов ВПР по классу.

3. Руководителям МО сделать анализ по параллелям.

4. Учителям-предметникам и классным руководителям довести информацию о

результатах ВПР до сведения родителей (законных представителей) учащихся.

5. Заместителю директора по учебной работе Грейчюс Г.Н. подготовить

аналитическую справку по результатам ВПР 2023 года в срок до 01.07.2023 г.

6.  Ответственному за ведение школьного сайта Гришкевичу О.В. опубликовать

настоящий приказ на официальном сайте.

7. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных

в нем лиц и вывесить на информационных стендах в МБОУ «Славская СОШ».

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура

С приказом ознакомлены:

		2023-05-20T10:54:09+0200